
Uchwała  Nr XXXII/606/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 
 
 

w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Kętrzyn, Gminie Miejskiej Bartoszyce, Gminie Miejskiej 
Lidzbark Warmi ński niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich 

 
 

 Na podstawie art. 18 pkt. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powierza się Gminie Miejskiej Kętrzyn wykonywanie niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich  
w granicach administracyjnych miasta Kętrzyn, zgodnie z treścią porozumienia stanowiącego załącznik nr 1  
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Powierza się Gminie Miejskiej Bartoszyce wykonywanie niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich  
w granicach administracyjnych miasta Bartoszyce, zgodnie z treścią porozumienia stanowiącego załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Powierza się Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński wykonywanie niektórych zadań zarządcy dróg 
wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta Lidzbark Warmiński, zgodnie z treścią porozumienia 
stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki  


